
S^hílAíJ - AUAJaTi/Ba

folha

RÚBRICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

ERRATA AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA SRP N° 001/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa

especializada para a prestação de serviços de implantação de pavimentação em bloquete

intertravado em vias urbanas do Município de Anajatuba/MA.

ONDE SE LE: localizada na TRAVESSA GAIOSO NUNES, N® 77, GOV. FERRAZ - TIANGUA

-/CE

LEIA-SE: localizada na RUA MANOEL GAIOSO NUNES, N® 99, REGIS DINIZ - TIANGUA/CE

Anajatuba/MA, em 23 de agosto de 2022.

LEONARDO

MENDES

ARAGAO:6641432

Assinado de forma digital
por LEONARDO MENDES

ARAGAO:66414326372

Dados: 2022.08.23

16:33:08 -03'00'6372

LEONARDO MENDES ARAGÀO
Secretário Municipal de Administração

Decreto n® 006/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA.

www.anajatuba.ma.gov.br



m.FOLHA__

RÚBRICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

ERRATA AO RESULTADO DE JULGAMENTO

CONCORRÊNCIA SRP N° 001/2021

O Resultado de Julgamento da Licitação publicada no Diário Oficial do Município, Edição;

351/2022, no dia 11 de agosto de 2022, tendo por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para

eventual e futura contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de

implantação de pavimentação em bloquete intertravado em vias urbanas do Município de

Anajatuba/MA.

ONDE SE LE: localizada na TRAVESSA GAIOSO NUNES, N° 77, GOV. FERRAZ - TIANGUA

-/CE

LEIA-SE: localizada na RUA MANOEL GAIOSO NUNES, N° 99. REGIS DINIZ - TIANGUA/CE

Anajatuba/MA, em 23 de agosto de 2022.

LEONARDO

MENDES

ARAGAO:66414326

Assinado de forma digital
por LEONARDO MENDES
ARAGAO:66414326372

Dados: 2022.08.23

16:33:31 -03’00'372

LEONARDO MENDES ARAGAO

Secretário Municipal de Administração
Decreto n° 006/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP; 65.490.000, Anajatuba - MA.

www.anajatuba.ma.gov.br


